ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                             №

г. Брянск

«О внесении изменений перечень объектов муниципальной собственности Брянской области, по которым принимается решение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности строительства и реконструкции автомобильных дорог местного значения общего пользования»

В соответствии Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года №28-З
 «О законах и нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень объектов муниципальной собственности Брянской области, по которым принимается решение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности строительства и реконструкции автомобильных дорог местного значения общего пользования, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года №716-п
«О принятии решения о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности строительства и реконструкции автомобильных дорог местного значения общего пользования» (в редакции постановления Правительства Брянской области от 2 марта 2020 года
№ 61-п), заменив в строке 5 цифры «827 415 124,17» на цифры «915 912 563,00».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С. М.
Губернатор                                                                                  А.В. Богомаз